In Enrico de Clavaro emptore tocius introy

tus cabelle grani et leguminorum . » M
U

j 00 •

In Ambroxio Bono emptore tocius introytus

cabelle olei . . » 1390.

In Luchino de Vivaldis emptore karatorum xn

ex karatis xxim introytus cabelle vini « 00

In Anthonio de Levando (i) emptore reli

quorum karatorum x i i  . » 5630.

In Ambroxio Bono emptore tocius introytus

cabelle pannorum . . . . . . D 1610.

Id ., fol. 34 recto.

XXXIV.

15 9 0 -9 1. P ro sp etto  d egli U ffiz ia li d e lla  C o lo n ia  e d eg li stipen d i a n n u i.

Dominus Dominicus de Auria honorabilis Po

testas ianuensis Peyre etc., in eius salario prò 

anno finiendo die xvi octobris ( 1 3 9 1 )  .. . com

putatis diebus septem quos non servivit pro eo 

quod redidit regimen domino Nicolao de Zoalio 

honorabili Potestati Peyre die vm octobris . Pp. 5075.

Car. II. 1 3 9 0 ,  fol. 56 recto.

Domino Matheo de Fano vicario domini Po

testatis, et sunt pro suis obvencionibus, vide

licet pro sigilo et sindicamentis (2) . » 5°-

( 1 )  A  carte  4 verso  : Anthonius de Levatilo filius Pastorini.

(2 )  N oti apparisce che o ltre  siffatti p ro ven ti il V ic a r io  avesse un d eterm in ato s t ip e n d io .
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Anthonius de Clavaro notarius, olim scriba 

Curie Peyre.
Id ., fol. 7 recto.

Bartholomeo Vilanucio interpretatori Co

munis .............................................. Pp. 250.

Jane Varana scriba literarum grecarum Co

munis ...............................................» 72.
\

Id. , fol. 200 recto.

Arbizono# de Arbizola et Quilico de Caste- 

liono militibus domini Potestatis. . . . »  40. 
Id., fol. 38 'Verso.

Lodisio Vayrolo massario . . . .  » 100. 

Urbano Picamilium massario . . . »  100. 

Dominico de Pace notario, scriba eorum . » 100. 

Salaria servientum decem et octo Comunis et 

Curie domini Potestatis Peyre. . . . »  1808. 
Cart. 1 3 9 1 ,  fol. 189 verso.

Ambroxio de Fiacono et Prospero de Sancto 

Blaxio notariis et scribis Curie Peyre, et sunt 

prò eorum obventionibus pro scripturis sindi- 

camentorum et aliarum scripturarum Comunis 

pro anno uno... more consueto . . . » 150. 
Id ., fol. 67 recto.

Johanni de Pasano nuncio Massarie . » 50.
Car. II. 1 390,  fol. 200 recto.

D. Melchio Spinulla unus ex provixoribus 

Peyre.
Id ., fol. 14$ verso.

D. Nicolaus Carene unus ex provixoribus 

duobus Peyre.
Id ., fol. 155 redo.

Officium Guerre terre Peyre.
Id ., fol. 163 recto.

Anthonius de Via et Jacobus Bexacia, offi